

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018

48 ITENS VENCIDOS

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI		06.065.614/0001-38	104.834,32
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 009	4,35
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:
Descrição: AMOXICILINA 50MG/ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,35		Total Item: 2.610,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 053	6,52
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:
Descrição: AZITROMICINA 40MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,52		Total Item: 1.956,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 003	0,07
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,07		Total Item: 1.050,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 024	0,15
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: ASPEN FARMA	Modelo:
Descrição: ESPIRONOLACTONA 25MG			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,15		Total Item: 2.250,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 069	0,08
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: HALOPERIDOL 5MG			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,08		Total Item: 960,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 017	1,05
Item: 1	Unidade: Tubo	Marca: SOBRAL	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA 1MG/G (0,1%) CREME			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 2.520,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 053	16,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2 e 4% SOLUÇÃO PARA USO TÓPICO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 1.920,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 072	4,16
Item: 1	Unidade: Tubo	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:
Descrição: METRONIDAZOL 100MG/G (10%) GEL VAGINAL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,16		Total Item: 1.248,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 008	10,30
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo:

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018

Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 15.450,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 058 1,39 **Total: 2.224,00**

Item: 1 Unidade: Ampola Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo:

Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 1.600 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 2.224,00

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 072 2,90 **Total: 1.740,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo:

Descrição: CETOPROFENO IV 100MG SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 1.740,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 047 2,53 **Total: 10.120,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: EQUIPLEX Modelo:

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 500 ML 0,9% (0,154mEq/ml) SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 2,53** Total Item: 10.120,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 019 2,40 **Total: 960,00**

Item: 1 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 960,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 069 69,60 **Total: 5.568,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: CRISTÁLIA Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 69,60** Total Item: 5.568,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 088 2,52 **Total: 756,00**

Item: 1 Unidade: Ampola Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,52** Total Item: 756,00

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 024 2,50 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML (2%) SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 500,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 063 2,35 **Total: 1.410,00**

Item: 1 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: EPINEFRINA 1MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 1.410,00

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 058 15,30 **Total: 3.060,00**

Item: 1 Unidade: Ampola Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo:

Descrição: FLUMAZENIL 0,1MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 15,30** Total Item: 3.060,00

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018

LOTE 167	Quant.: 1	Num: 091	0,34	Total: 340,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: SAMTEC	Modelo:	
Descrição: GLICOSE 10ML 500MG/ML (50%) SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,34			Total Item: 340,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 063	1,60	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 320,00
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 003	4,49	Total: 2.694,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500MG SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,49			Total Item: 2.694,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 083	4,48	Total: 1.344,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: SULFATO DE EFEDRINA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,48			Total Item: 1.344,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 069	3,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: SULFATO DE MORFINA 1MG SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 900,00
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 014	18,42	Total: 442,08
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:	
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 1 LITRO C/12 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 18,42			Total Item: 442,08
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 009	30,20	Total: 2.899,20
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: POLAR FIX	Modelo:	
Descrição: ATADURA GESSADA 10CMx3,0MT C/20 UNIDADES				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 30,20			Total Item: 2.899,20
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 049	34,50	Total: 414,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: POLYMED	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.16G (TEFLON) C/50 UNIDADES				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,50			Total Item: 414,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 049	34,50	Total: 414,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.18G (TEFLON) C/50 UNIDADES				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,50			Total Item: 414,00
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 028	34,50	Total: 414,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TALGE	Modelo:	

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018

Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.20G (TEFLON) C/50 UNIDADES

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 34,50** Total Item: 414,00

LOTE 224 Quant.: 1 Num: 066 29,80 **Total: 1.430,40**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: TALGE Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.22G (TEFLON) C/50 UNIDADES

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 29,80** Total Item: 1.430,40

LOTE 225 Quant.: 1 Num: 022 33,50 **Total: 1.608,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: TALGE Modelo:

Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.24G (TEFLON) C/50 UNIDADES

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 33,50** Total Item: 1.608,00

LOTE 246 Quant.: 1 Num: 069 24,80 **Total: 1.240,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: CRALPLAST Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA ESTÉRIL 50 ML C/100 UNIDADES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 24,80** Total Item: 1.240,00

LOTE 261 Quant.: 1 Num: 033 218,60 **Total: 5.246,40**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: FUJI FILM Modelo:

Descrição: FILME PARA RAIOS-X 35X35 VERDE 12,25MT

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 218,60** Total Item: 5.246,40

LOTE 272 Quant.: 1 Num: 058 115,90 **Total: 1.390,80**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: DPC BRASIL Modelo:

Descrição: FIXADOR AUTOMÁTICO PARA RAIOS X 38 LTS

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 115,90** Total Item: 1.390,80

LOTE 285 Quant.: 1 Num: 039 71,20 **Total: 1.424,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: LATEX BR Modelo:

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N. 7,0 C/100 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 71,20** Total Item: 1.424,00

LOTE 286 Quant.: 1 Num: 058 71,20 **Total: 1.424,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: LATEX BR Modelo:

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N. 7,5 C/100 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 71,20** Total Item: 1.424,00

LOTE 287 Quant.: 1 Num: 077 71,20 **Total: 1.424,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: LATEX BR Modelo:

Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N. 8,0 C/100 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 71,20** Total Item: 1.424,00

LOTE 298 Quant.: 1 Num: 091 0,65 **Total: 3.120,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: VILTAGOLD Modelo:

Descrição: MULTI-VIAS COM CLAMP

Quantidade: 4.800 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 3.120,00

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018

LOTE 299	Quant.: 1	Num: 014	35,91	Total: 861,84
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: ZERMATT	Modelo:	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X 100MT				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 35,91			Total Item: 861,84
LOTE 300	Quant.: 1	Num: 033	62,00	Total: 1.488,00
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: HARBO MEDICAL	Modelo:	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100MT				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 62,00			Total Item: 1.488,00
LOTE 302	Quant.: 1	Num: 019	115,00	Total: 1.380,00
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: HARBO MEDICAL	Modelo:	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 30CM X 100MT				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 115,00			Total Item: 1.380,00
LOTE 304	Quant.: 1	Num: 028	24,20	Total: 2.904,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:	
Descrição: POVIDINE (PVPI) DEGERMANTE 10% 1000ML				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 24,20			Total Item: 2.904,00
LOTE 305	Quant.: 1	Num: 047	24,20	Total: 2.904,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:	
Descrição: POVIDINE TOPICO PARA CURATIVO 1 LITRO				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 24,20			Total Item: 2.904,00
LOTE 306	Quant.: 1	Num: 022	256,80	Total: 3.081,60
Item: 1	Unidade: Galão	Marca: DPC BRASIL	Modelo:	
Descrição: REVELADOR AUTOMATICO RAI0 X 38 LTS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 256,80			Total Item: 3.081,60
LOTE 311	Quant.: 1	Num: 014	0,24	Total: 864,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: VACUPLAST	Modelo:	
Descrição: SCALP N.23 PARA COLETA A VÁCUO				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,24			Total Item: 864,00
LOTE 314	Quant.: 1	Num: 077	0,24	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: VACUPLAST	Modelo:	
Descrição: SCALP N.25 PARA COLETA A VÁCUO				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,24			Total Item: 720,00
LOTE 317	Quant.: 1	Num: 019	0,44	Total: 4.400,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20ML C/AG 25X7 LUER SLIP				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,44			Total Item: 4.400,00
LOTE 341	Quant.: 1	Num: 091	0,48	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: INJET MED	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.12				

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018

Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,48			Total Item: 720,00
LOTE 342	Quant.: 1	Num: 088	0,48	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: INJET MED	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.14				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,48			Total Item: 720,00